

## Diverse materiale electrice

I.D.: 45961596

---

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 804,86 RON - 804,86 RON

---

Descriere: COLIER 100X2.5 100X0.03=3 COLIER 432X4.8=100X0.3=30 COLIER 200X2.5 100X0.06=6 COLIER 310X4.8 50X0.17=8.50 FISA CP CAUCIUC 3X6.7=20.10 BANDA IZOL 20ML 6X2.6=15.60 PAPUCI CU 95/12 1X5.9=5.9 PAPUCI CU 70 3X3.4=10.20 SET BORNA ACUMULATOR 1X29.5=29.5 CROCODIL MARI 50A 26MM 2X2.1=4.2 VT BEC E14 7W P45 SAMSUNG 10X8.4=84 VT BEC E14 7W LED LUMANARE 10X8.5=85 CABLU CYABY 2X1.5 30X2.9=87 CABLU CYABY 3X2.5 70X4.45=311.50 CUPLA CP CAUCIUCAT 1X8.4=8.4 CABLU MYYM 5X2.5=5X5=25 CABLU MYYM 3X1.5 15X2=30 GE SMHA4 1.5-16 MANSON NEARM 1X21=21 TUB TERMO 3.2/1.6 4X1.84=7.36 GE TUB TERMO 12-3MM 1X12.6=12.6

---